



CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE 25th ANNUAL GENERAL MEETING

This is with reference to the Notice of the 25th Annual General Meeting (“AGM”) of Pakistan Reinsurance Company Limited (“the Company”), scheduled to be held on Wednesday, April 30, 2025, at 11:00 a.m., which was earlier published in The Express Tribune (Karachi Edition – English) on April 9, 2025, and in Daily Jang (Karachi Edition – Urdu) on April 10, 2025.

It is notified for the information of all concerned that Agenda Item No. 1 of the said Notice shall be read as under:

“To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting of the Company held on December 20, 2024.”

All other contents of the Notice will remain unchanged.

This corrigendum is being issued in public interest and should be read in conjunction with the original Notice of the Annual General Meeting. The corrigendum, along with the updated Notice, is also available on the Company’s website at: www.pakre.org.pk

By Order of the Board

Place: Karachi

Dated: April 23, 2025

Sumeet Kumar
Company Secretary

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, Karachi

Phone: 021-99202908 to 14 **Fax:** 021-99202921-22

Email: prcl@pakre.org.pk **Web:** www.pakre.org.pk

PID(K)00000

Ad Size: 3 col x 11 cm



تصحیح برائے 25 داں سالانہ اجلاسِ عام کی اطلاع

بحوالہ پاکستان روپرینگز کمپنی لیمیٹڈ ("کمپنی") کا 25 داں سالانہ اجلاسِ عام ("اے جی ایم") نوٹس بدھ 30 اپریل 2025ء صبح 11:00 بجے منعقد کیا جائے گا۔ اس سے قبل 09 اپریل 2025ء کو دوی ایکسپریس ٹریپیون (کراچی ایڈیشن - اگریزی) اور 10 اپریل 2025ء کو روزنامہ جنگ (کراچی ایڈیشن - اردو) میں شائع ہوا تھا۔

تمام متعلقہ افراد کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مذکورہ نوٹس کے اجنبی آئندہ آئندہ نمبر 1 کو درج ذیل طریقے سے پڑھا جائے:

"20 دسمبر 2024ء کو منعقد ہونے والی کمپنی کے غیر معمولی اجلاسِ عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔"

نوٹس کے تمام دیگر مندرجات میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

تصحیح عوامی مفاد میں جاری کی جا رہی ہے اور اسے سالانہ اجلاسِ عام کے اصل نوٹس کے ساتھ ملا کر پڑھا جائے۔ اس تصحیح کے ساتھ تازہ ترین نوٹس کمپنی کی ویب سائٹ www.pakre.org.pk پر بھی دستیاب ہے:

بھکم بورڈ
سمیت کمار
کمپنی سیکریٹری

مقام: کراچی

تاریخ: 23 اپریل 2025

پاکستان روپرینگز کمپنی لیمیٹڈ

پ آر سی ٹاؤن، A-32، لاہلزار ڈرائیور، ایم ٹی خان روڈ، کراچی

فون نمبر: 021-99202908-14، فکس: 021-22-99202921
ای میل: prcl@pakre.org.pk ویب سائٹ: www.pakre.org.pk

PID(K)3260/24